

Maersk Drilling Deepwater A/S

Esplanaden 50
1263 Copenhagen K
Company Reg. No. 24212114

Annual Report 2015

(Financial year No. 39)

As adopted by the Company at the Annual General Meeting
18 May 2016



Samir Abboud

Content Page

Statement of the Board of Directors and Management	1
Independent Auditors' Report	2
Management Review	4
Accounting Policies	8
Income Statement	12
Balance Sheet	13
Statement of Changes in Equity	15
Notes	16

Statement of the Board of Directors and Management

The Board of Directors and the Management have today discussed and approved the annual report for 2015 of Maersk Drilling Deepwater A/S.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the Financial Statements provide a true and fair view of the Company's assets, liabilities, and financial position 31 December 2015 and of the results of the Company's operations for the financial year 2015.

It is also our opinion that the Management review includes a true and fair view of the development in the Company's operations and financial conditions, the results for the year and financial position.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.

Copenhagen, 18 May 2016

Management:



Angela Durkin

Board of Directors:



Marianne Sørensen Henriksen
(Chairman)



Ana Lucia Pocas Zambelli



Samir Abboud

Management's Review

Company details

Maersk Drilling Deepwater A/S
Esplanaden 50
1263 Copenhagen K

Company Reg. No.:	24212114
Date of incorporation:	15 March 1977
Registered office:	Copenhagen
Financial year:	1 January - 31 December

Board of Directors

Marianne Sørensen Henriksen (Chairman)
Ana Lucia Pocas Zambelli
Samir Abboud

Management

Angela Durkin

Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Annual General Meeting

Annual General Meeting will be held 18 May 2016.

Management's Review

Financial Highlights and Key Figures

USD ('000)	2015	2014	2013	2012	2011
Financial Highlights					
Revenue	97,115	99,925	101,083	97,347	209,820
Gross result	92,393	88,713	93,082	97,177	100,311
Result before financial items	(75,718)	46,741	62,135	66,233	69,393
Financial items, net	(9,090)	(7,228)	(8,199)	(9,770)	(11,271)
Result before tax	(84,808)	39,513	53,936	56,463	58,122
Result for the year	(65,393)	30,878	39,552	42,074	43,859
Balance Sheet					
Total assets	422,162	503,104	529,119	501,718	549,761
Investing activities	4,226	83,498	21,551	(2,413)	(3,887)
Total equity (incl. proposed dividend)	136,344	216,737	185,859	188,307	189,233
Key Figures					
Operating margin	(78.0)%	46.8%	61.5%	68.0%	33.1%
Return on invested capital	(15.8)%	9.5%	13.2%	13.8%	14.3%
Liquidity ratio	915.4%	211.1%	124.3%	117.0%	109.8%
Equity ratio	32.3%	43.1%	35.1%	37.5%	34.4%
Return on equity	(37.0)%	15.3%	21.1%	22.6%	26.2%

Management's Review

The Company's main activities

The Company's main activity is lease of the drilling rig Maersk Developer. In 2015 the Company has leased out the semisubmersible drilling rig for operation in the United States.

Development in activities and finances

The result for the year amounts to USD (65,393)k (2014: USD 30,878k). The result was negatively impacted by impairments of USD 125m. Management considers the result unsatisfactory and for 2016 management expects a significantly higher result than in 2015.

Particular risks

Financial exposure

The Company's revenue is mainly denominated in USD, while costs are in USD and other currencies. The currency exposure is not considered to be significant.

The Company has a small concentration of customers, but is not considered to have any credit risks.

Corporate social responsibility

Please refer to the separate Sustainability Report 2015 of the ultimate parent company A. P. Møller - Mærsk A/S on the sustainability website:

http://www.maersk.com/~media/the%20maersk%20group/sustainability/files/publications/2016/files/maersk_group_sustainability_report_2015_a4_160211.pdf?la=en

Sustainability

At Maersk Drilling, we firmly believe that by conducting our operations through sustainable practices, we ensure a sound and viable business for the future. We have a responsibility to the people who work for Maersk Drilling, but also to the people and the environment which are affected by our company. Our major focus area is safety, but we also put much effort into the areas of e.g. local content as well as environment and climate. Please refer to our online Sustainability Report 2015 at www.maerskdrilling.com, in which we provide a complete overview of Maersk Drilling's work with sustainability and our sustainability performance.

Safety

It is our belief that fundamentally, safety is an active decision and the result of a serious commitment from all employees in Maersk Drilling, and we have an ambition of reaching zero incidents by 2018. Our people and the environment will only be safe with the right systems, procedures, technology, and a strong safety culture.

Local content

Training and developing the talent of local employees, assigning our third party code of conduct to local suppliers and transferring knowledge to local communities all continue to be a priority for Maersk Drilling. We want to move beyond compliance with local content requirements and to increase shared value by proactively engaging with stakeholders.

Environment & climate

Discharges, air emissions, and how we manage chemicals and waste are our primary focus areas when it comes to minimising the environmental impact of our operations. We work with our customers, local communities and internationally recognised bodies to ensure that environmental factors are integrated into our business principles and into operational practices.

Diversity

The composition of the company's board meets the requirements on diversity among the company's shareholder-appointed board members with respect to the under-represented gender.

With regard to Maersk Drilling Deepwater A/S' employees formally employed with Rederiet A.P. Møller A/S, it has been decided to adhere to the group policy which was adopted at the Board Meeting in A.P. Møller - Mærsk A/S on 21 February 2013 with the aim to increase the share of the under-represented gender on the company's other management levels (Link to policy: <http://mrsk.co/174tNiF>). In accordance with this policy, Maersk Drilling Deepwater A/S has taken steps to look into how the company can attract qualified women to relevant management positions. In addition, this is a focus area when identifying candidates to key positions.

Events after the Balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Financial Statements 1 January - 31 December

Income statement

Note		2015 USD ('000)	2014 USD ('000)
1	Revenue	97,115	99,925
	Other external costs	(4,722)	(11,212)
	Gross result	92,393	88,713
5	Depreciation, amortisation and impairment losses	(168,111)	(41,972)
	Result before financial items	(75,718)	46,741
2	Financial income	53	224
3	Financial expenses	(9,143)	(7,452)
	Result before tax	(84,808)	39,513
4	Tax on result for the year	19,415	(8,635)
	Result for the year	(65,393)	30,878
Appropriation			
	Proposed dividend	16,000	15,000
	Retained earnings	(81,393)	15,878
		(65,393)	30,878

Financial Statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	ASSETS	2015 USD ('000)	2014 USD ('000)
	Non-current assets		
5	Property, plant and equipment		
	Rigs	311,834	460,466
	Assets under construction	1,280	16,533
	Total non-current assets	313,114	476,999
	Current assets		
	Receivables		
	Receivables from group enterprises	109,048	26,105
	Total current assets	109,048	26,105
	TOTAL ASSETS	422,162	503,104

Financial Statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	EQUITY AND LIABILITIES	2015 USD ('000)	2014 USD ('000)
	Equity		
	Share capital	1,657	1,657
	Retained earnings	118,687	200,080
	Proposed dividend	16,000	15,000
	Total equity	136,344	216,737
	Non-current liabilities		
	Provisions		
6	Deferred tax	28,906	29,815
	Total provisions	28,906	29,815
	Borrowings, non-current		
7	Loan to group enterprises	245,000	244,188
	Total non-current liabilities	245,000	244,188
	Short-term liabilities		
8	Current share of loan to group enterprises	1,241	0
	Trade payables	4	6
	Payables to group enterprises	1,685	7,259
	Current tax payables	8,982	5,099
	Total short-term liabilities	11,912	12,364
	Total liabilities	285,818	286,367
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	422,162	503,104
9	Pledges and mortgages		
10	Commitments and contingent liabilities, etc.		
11	Employee remuneration, etc.		
12	Related parties		
13	Shareholders		
14	Consolidation		

Financial Statements 1 January - 31 December

Equity statement

USD ('000)	Share- capital	Retained earnings	Proposed dividend	Total
Equity 1 January 2014	1,657	184,202	0	185,859
Dividend to shareholder	0	0	0	0
Result for the year	0	15,878	15,000	30,878
Equity 1 January 2015	1,657	200,080	15,000	216,737
Dividend to shareholder	0	0	(15,000)	(15,000)
Result for the year	0	(81,393)	16,000	(65,393)
Equity 31 December 2015	1,657	118,687	16,000	136,344

The share capital comprises 8,096.5 shares of DKK 1,000. No shares hold special rights. There has been no changes to the share capital during the past five financial years.

Financial Statements 1 January - 31 December

Notes

	2015	2014
	USD ('000)	USD ('000)
1 Revenue		
Revenue, United States of America	97,115	99,925
	97,115	99,925
2 Financial income		
Interest income from group enterprises	53	26
Exchange gain from group enterprises	0	198
	53	224
3 Financial expenses		
Interest expenses to group enterprises	(7,917)	(7,421)
Exchange loss to group enterprises	(1,226)	(31)
	(9,143)	(7,452)
4 Tax on the result of the year		
Tax for the year	(3,037)	3,645
Change in deferred tax	22,681	(11,844)
Change in deferred tax due to change in tax rate	(1,762)	(436)
Adjustments to prior years tax for the year	21,543	0
Adjustments to prior years change in deferred tax	(20,010)	0
	19,415	(8,635)

Financial Statements 1 January - 31 December

Notes

5 Property, plant and equipment

USD ('000)	Rigs	Assets under construc- tion	Total
Cost price 1 January 2015	608,740	16,533	625,273
Additions	0	4,226	4,226
Transfer	19,479	(19,479)	0
Cost price 31 December 2015	<u>628,219</u>	<u>1,280</u>	<u>629,499</u>
Depreciation and impairment losses 1 January 2015	(148,274)	0	(148,274)
Depreciation and impairment losses	<u>(168,111)</u>	<u>0</u>	<u>(168,111)</u>
Depreciation and impairment losses 31 December 2015	<u>(316,385)</u>	<u>0</u>	<u>(316,385)</u>
Carrying amount 31 December 2015	<u>311,834</u>	<u>1,280</u>	<u>313,114</u>

6 Deferred tax

Deferred tax relates to deferred tax on prepayments, deferred income and other provisions.

7 Borrowings

USD ('000)	Total balance 31/12/15	Install- ment next year	Balance due after 5 years
Loan to group enterprises	245,000	1,241	0
	<u>245,000</u>	<u>1,241</u>	<u>0</u>

Financial Statements 1 January - 31 December

Notes

8 Pledges and mortgages

As security for loan to associated companies of USD 245,000k, property, plant and equipment with a carrying amount 31 December 2015 of USD 313,114k have been pledged.

9 Commitments and contingent liabilities, etc.

Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with all other Danish companies in the A.P. Møller Holding Group. As a fully owned subsidiary, the Company has unlimited and joint liability together with the other companies under joint taxation for Danish company tax, withholding taxes on dividends, interest and royalties within the jointly taxed companies.

10 Employee remuneration

Maersk Drilling Deepwater A/S has not had employees in 2015 and 2014. Personnel are hired from affiliates in the A.P. Møller - Mærsk Group. The Board of Directors has not been remunerated.

11 Related parties

The following related parties have a controlling interest in Maersk Drilling Deepwater A/S;

The A.P. Møller og Hustru Chastine Mc-Kinney Møllers Fond til almene formaal, Copenhagen, Denmark and A.P. Møller Holding A/S has control over the A.P. Møller - Mærsk Group.

Other related parties with dominant influence include;

- A.P. Møller - Mærsk A/S, Esplanaden 50, 1098 Copenhagen K.
- Maersk Drilling A/S, Esplanaden 50, 1098 Copenhagen K. The parent company

Other related parties

Subsidiaries and affiliates to A.P. Møller - Mærsk A/S.

Related parties also include the Board of Directors and leading employees and their family members. Related parties also include companies in which the above persons have significant interests.

Financial Statements 1 January - 31 December

Notes

12 Shareholders

The Company has registered the following shareholder holding minimum 5% of the voting share capital or minimum 5% of the nominal share capital:

Maersk Drilling A/S
Esplanaden 50
1098 Copenhagen K

13 Consolidation

The consolidated financial statements of A.P. Møller - Mærsk A/S, Esplanaden 50, 1098 Copenhagen can be obtained by contacting this company or at its website www.maersk.dk